O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

29 de Maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO
Quarta-feira
29 de Maio de 2024
2 - Ano XX - Nº 1572 Belo Campo

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDBDQZK0MZGXNDEXMJC3M0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO
CNPJ: 14.237.333/0001-43

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, Decreto Municipal nº 027, de 29 de Fevereiro de 2024, Lei
Federal nº 14.133/21 com suas ulteriores alterações, torna público a ALTERAÇÃO DA DATA de
realização do Pregão Eletrônico nº 003/2024 do tipo menor preço por Lote. OBJETO: Registro de
Preços para eventual e futura Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades das
Secretarias Municipais, de acordo com as especificações constantes do Edital, para o dia 07/06/2024. O
pregão será realizado no site www.licitacoes-e.com.br, no qual encontra-se o edital completo. Demais
publicações e Edital deste processo serão divulgados no site Diário Oficial do Município:
https://www.belocampo.ba.gov.br/site/diariooficial. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS FICA
PRORROGADO até 07/06/2024, às 10:30h. Início da sessão de disputa eletrônica: 07/06/2024, às
10:45h. Informações: licitacoes.belocampoba@gmail.com e 77 - 3437-2939. José Henrique Silva Tigre -
Prefeito Municipal.

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

29 de Maio de 2024

Quarta-feira
29 de Maio de 2024
3 - Ano XX - Nº 1572 Belo Campo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MDBDQZK0MZGXNDEXMJC3M0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO
CNPJ: 14.237.333/0001-43

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, Decreto Municipal nº 027, de 29 de Fevereiro de 2024, Lei
Federal nº 14.133/21 com suas ulteriores alterações, torna público a ALTERAÇÃO DA DATA de
realização do Pregão Eletrônico nº 004/2024 do tipo menor preço por Lote. OBJETO: Registro de
Preços para eventual e futura Aquisição de Materiais de Limpeza, de Higiênização, Descartáveis e
Utensílios Domésticos para atender as necessidades das Secretarias Municipais, de acordo com as
especificações constantes do Edital, para o dia 07/06/2024. O pregão será realizado no site
www.licitacoes-e.com.br, no qual encontra-se o edital completo. Demais publicações e Edital deste
processo serão divulgados no site Diário Oficial do Município:
https://www.belocampo.ba.gov.br/site/diariooficial. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS FICA
PRORROGADO até 07/06/2024, às 14:15h. Início da sessão de disputa eletrônica: 07/06/2024, às
14:30h. Informações: licitacoes.belocampoba@gmail.com e 77 - 3437-2939. José Henrique Silva Tigre -
Prefeito Municipal.